

Questions/Réponses N°2 - Appel d'Offres AO 01/2013 - 26/04/2013
Plateforme collaborative ELAN-Afrique

➤ **Question n°1 :**

Il est indiqué dans le cahier des charges que « les utilisateurs auront accès au site après avoir fait la demande à l'administrateur via un formulaire... »

Est-ce que ce besoin est relatif à la partie collaborative du site ou cela s'applique-t-il à l'ensemble du site ?

Réponse question n°1 :

Oui. Ce besoin est relatif à la partie collaborative du site.